
Gzy, dnia 21 października 2019 r.
URZĄD GMINY GZ\
06-126 Gzy pow. pułtuski

iel./fax (023)691-31-22. (023) 691 -31-67

IOS.27i .25.2019 v nno5t?624

Z A W I A D O M I E N I E

o unieważnieniu postępowania
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone na podstawie art. 11 
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego -  zgodnie z art. 10 ust. 1 i art. 39 Prawa zamówień 
publicznych.

Działając w imieniu Zamawiającego, Gminy Gzy -  na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 w 
związku z art. 93 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -  Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję o unieważnieniu postępowania 
opublikowanego 03.10.2019 r. z terminem składania ofert do 11.10.2019 r. godz. 10:10 w trybie 
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane „Przebudowa drogi gminnej Nr 340112W w 
miejscowości Żebry Wiatraki

uzasadnienie faktyczne i prawne

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
255 000,00 zł

2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty Wykonawców szczegółowo opisane w 
opublikowanej informacji z otwarcia ofert.
1. Z.U.H. ” MARBUD” mgr inż. Mariusz Piętka, 06-400 Ciechanów, ul. Reutta 16 ‘’B” na kwotę 

583524,92zł
2. INFRASTRUKTURA BUD-59 Spółka z o.o. ul. Kazimierzowska 43 lok. K 02-572 Warszawa na kwotę 

526 741,26 zł
3. Drogi i Mosty -  Jan Kaczmarczyk, 06-100 Pułtusk, Kacice 76 na kwotę 721 631,78 zł

3. Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia i na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 należało uznać, że zachodzą 
przesłanki do unieważnienia postępowania.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu ,
2. Strona internetowa -  B1P,
3. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy,
4. a / a

Sprawę prowadzi: Wiesław Jażwiński


